Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji
Futog, 21/2/2026

Disciplina 28
2/21/2026 - 16:19

Muski, 400m Slobodno/Free

Otvoreno
Startna lista

Grupalod4
3 CEBARA, Marko

4 DJERIC, Marko
5 PLAZOVIC, Luka

Grupa2od 4
0 RADIC, Danilo

1 APIC-RUSSELL, Bruce Edvard

2 KOZAREV, Aleksa

3 RADMAN, Konstantin
4 VUKOVIC, Vojin

5 KOZARIC, Filip

6 TOPIC, Andrija

7 ZORBOSKI, Vanja

8 HODAK, Uros

9 GABOV, Dmitrii

Grupa3od 4

SKARO, Vukasin
BARANYI, Bence
DRMANOVIC, Strahinja
VIDOVIC, Mateja
BUDECEVIC, Filip
BOKUN, Aleksa

RAKIC, Strahinja

NISEVIC, Svetozar

SAVIC, Petar

MOLNAR MEDJERI, Andrej

O oOoO~NO UL~ WNEO

Grupa4 od 4

0 PROTIC, Marko

1 SEHOVCOQV, Aleksej

2 JOVICIN, Mihajlo

3 BOSANCIC, Nestor

4 GJURETANOVIKJ, Nikola
5 GASIC, Mihailo

6 STEFANOVIC, Viktor

7 BORIC, Ognjen

8 VELJKOV, Kosta

9 BROZOVIC, Strahinja
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PK Arena 2015
PK Arena 2015
Sremska Mitrovica

Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"
PK Arena 2015

PK Arena 2015

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Proleter

PK Arena 2015
Vojvodina

PK Arena 2015

Sremska Mitrovica

Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.

Srem

Srem

Sremska Mitrovica

Plivacki klub "Dinamo" Panevo
Proleter

PK "Spartak" Subotica

Plivacki klub "Dinamo" Panevo
PK "Spartak" Subotica

Velika Kikinda
Vojvodina

Proleter

Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"
Usce

Pirat

Proleter

Partizan

Partizan

2585

6:23.65
6:10.42
5:47.14
5:55.71
6:23.32

4:59.44
4:54.20
4:50.92
4:46.77
4:37.28
4:39.26
4:50.48
4:52.89
4:56.30
5:24.13

4:29.54
4:25.33
4:20.00
4:09.09
3:57.75
3:57.95
4:16.48
4:24.43
4:28.67
4:33.94

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije
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