

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mlađji
Futog, 21/2/2026

Disciplina 28 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
2/21/2026 - 16:19 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 4

3	CEBARA, Marko	15	PK Arena 2015	NT
4	DJERIC, Marko	15	PK Arena 2015	NT
5	PLAZOVIC, Luka	11	Sremska Mitrovica	NT

Grupa 2 od 4

0	RADI , Danilo	14	Vojvodina	NT
1	APIC-RUSSELL, Bruce Edvard	10	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
2	KOZAREV, Aleksa	16	PK Arena 2015	6:23.65
3	RADMAN, Konstantin	14	PK Arena 2015	6:10.42
4	VUKOVIC, Vojin	15	PK "Spartak" Subotica	5:47.14
5	KOZARIC, Filip	15	PK "Spartak" Subotica	5:55.71
6	TOPIC, Andrija	13	Proleter	6:23.32
7	ZORBOSKI, Vanja	16	PK Arena 2015	NT
8	HODAK, Uroš	18	Vojvodina	NT
9	GABOV, Dmitrii	16	PK Arena 2015	NT

Grupa 3 od 4

0	SKARO, Vukasin	09	Sremska Mitrovica	4:59.44
1	BARANYI, Bence	12	Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.	4:54.20
2	DRMANOVIC, Strahinja	11	Srem	4:50.92
3	VIDOVIC, Mateja	08	Srem	4:46.77
4	BUDECEVIC, Filip	10	Sremska Mitrovica	4:37.28
5	BOKUN, Aleksa	11	Pliva ki klub "Dinamo" Pan evo	4:39.26
6	RAKIC, Strahinja	13	Proleter	4:50.48
7	NISEVIC, Svetozar	12	PK "Spartak" Subotica	4:52.89
8	SAVI , Petar	10	Pliva ki klub "Dinamo" Pan evo	4:56.30
9	MOLNAR MEDJERI, Andrej	14	PK "Spartak" Subotica	5:24.13

Grupa 4 od 4

0	PROTIC, Marko	08	Velika Kikinda	4:29.54
1	SEHOVCOV, Aleksej	11	Vojvodina	4:25.33
2	JOVICIN, Mihajlo	08	Proleter	4:20.00
3	BOSANCIC, Nestor	10	Vojvodina	4:09.09
4	GJURETANOVIKJ, Nikola	07	Plivacki klub "Novi Sad"	3:57.75
5	GASIC, Mihailo	04	Usce	3:57.95
6	STEFANOVIC, Viktor	10	Pirat	4:16.48
7	BORIC, Ognjen	09	Proleter	4:24.43
8	VELJKOV, Kosta	08	Partizan	4:28.67
9	BROZOVIC, Strahinja	08	Partizan	4:33.94